ORDIN DE PLATĂ Nr. 29329  
DATA 
EMITERII 17 Decembrie 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  8367-87 LEI
  Opt mii trei sute saizeci si sapte lei, 87 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD43EN000000022248230845   
(R)CA DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP S

CODUL FISCAL 1002600020908

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD62TRPCAA518410A00601AA